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           Grzegorzew, 4 maja 2015  r.  
RDS 271.5.2015 
 

       Do wszystkich Wykonawców 
  
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: Doposażenie trzech oddziałów przedszkolnych w gminie Grzegorzew 
 

WYJAŚNIENIE 
treści SIWZ 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na: Doposażenie trzech oddziałów przedszkolnych w gminie Grzegorzew. 
 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Grzegorzewie – poz.1 stół przedszkolny – Jaki rodzaj stelaża 
oczekuje Zamawiający: drewniany (najczęściej stosowany w placówkach przedszkolnych) czy 
metalowy? Jeśli metalowy to jaki ma być kolor stelaża 
Odpowiedz: 
Stelaż metalowy zgodnie ze standardami numerowymi odpowiednimi dla wzrostu,  
w specyfikacji podano rozmiar 3, numeracja ma też określony kolor, dotyczy stołu i krzesła, 
Oznakowanie mebli wg PN-EN 1729-1:2007 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Grzegorzewie oz. 2 krzesło dziecięce – Jakie krzesełka oczekuje 
Zamawiający: na stelażu drewnianym (najczęściej stosowane w placówkach przedszkolnych) 
czy na stelażu metalowym? Jeśli krzesełka mają być na stelażu metalowym to jaki ma być 
kolor stelaża? 
Odpowiedz: 
Stelaż metalowy zgodnie ze standardami numerowymi odpowiednimi dla wzrostu,  
w specyfikacji podano rozmiar 3, numeracja ma też określony kolor, dotyczy stołu i krzesła, 
Oznakowanie mebli wg PN-EN 1729-1:2007 
Pytanie: 
Dostawa do przedszkola w Grzegorzewie – poz. 3-6 – Której pozycji dotyczy opis zestawu 
meblowego zamieszczona przy pozycjach 3-6? Proszę o zamieszczenie opisu do pozostałych 
pozycji 3-6: szafka ze schowkami, szafa zamykana, regał na zabawki, biblioteczka. Brak 
opisu uniemożliwia jakąkolwiek wycenę. 
Odpowiedz: 
Szafka z nadstawką posiadająca 3 otwarte półki i 3 szerokie szuflady. Wymiary szafki: 
1285x 1041x450mm Szafka z nadstawką posiadająca 4 szuflady w środkowej części i po 3 
półki (4 przestrzenie) w 2 skrajnych częściach. Wymiary szafki 1285x1041x450mm. Szafka z 
nadstawką posiadająca 24 szuflady w 2 kolumnach Wymiary szafki: 1285x1041x450mm. 
Szafka z nadstawką posiadająca 6 dużych skrytek zamykanych jednoskrzydłowymi 
drzwiczkami. Wysokość szafki: 1752x1041x450mm Szafa posiadająca 3 kolumny pionowe. 
Środkowa składająca się z pojemników, natomiast skrajne z 5 otwartych półek. Wymiary 
szafy: 1768x1045x470mm. 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Grzegorzewie – poz. 7 Jaki typ biurka oczekuje zamawiający np. 
Biurko 3-szufladowe, 1 szafkowe z szufladą? 
Odpowiedz: 
Typ biurka: Biurko – wym. 160/70/75, jedna szuflada, jedna szafka, 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Grzegorzewie – poz. 11-13 – Do której pozycji odnosi się opis 
zestawu meblowego zamieszczony przy pozycjach 11-13? Proszę o zamieszczenie opisu do 
pozostałych pozycji. 
Odpowiedz: 
Szafa do pokoju nauczycielskiego zawierająca 6 skrytek + dwie przegrody na 20 dzienników 
każda, zamykane na zamek z kluczykiem. Wymiary 1830x900x380. Szafa do pokoju 
nauczycielskiego 15 skrytek indywidualnych. Meble zamykane na zamek z kluczykiem. 
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Wymiary 1830x900x380. Szafa do pokoju nauczycielskiego 10 indywidualnie zamykanych 
na zamek skrytek. Wymiary 1830x900x380. 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Grzegorzewie – poz. 14 – rolety okienne – Który wymiar jest 
szerokością, a który wysokością? Proszę o sprecyzowanie sposobu montażu rolet. Czy rolety 
mają być montowane na oknie czy na ścianie na wnęce okiennej? 
Odpowiedz: 
Rolety okienne 2m wysokość, 1,5 szerokość, 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Grzegorzewie - poz. 15 – zabudowy grzejników – Który wymiar 
jest szerokością a który wysokością? Jaka jest głębokość zabudowy, typ grzejnika, zasilanie 
(z prawej czy lewej strony, górne czy dolne)? 
Odpowiedz: 
Zabudowa kaloryfera, 1,5 długość, 1,2 wysokość, 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Barłogach – poz. 20 – rolety okienne – Który wymiar jest 
szerokością, a który wysokością? Proszę o sprecyzowanie sposobu montażu rolet. Czy rolety 
mają być montowane na oknie, na kwaterze czy na ścianie na wnęce okiennej? 
Odpowiedz: 
Rolety okienne –wymiar otworuszer-247 cm  , wys. 160 cm – montaż  we wnęce okiennej 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Barłogach -  poz. 21 – zabudowy grzejników – Który wymiar jest 
szerokością a który wysokością? Jaka jest głębokość zabudowy, typ grzejnika, zasilanie (z 
prawej czy lewej strony, górne czy dolne)? 
Odpowiedz: 
Obudowy – głębokość 20 cm  , wysokość do parapetu 88 cm , szerokość  wnęki 163cm 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Bylicach – Kolonii – poz. 22 – czy zamawiający oczekuje dostawy 
8 zestawów mebli kuchennych czy 8 szafek kuchennych. 
Odpowiedz: 
Poz. 22  szafa kuchenna zakup i montaż – ma   być 8 szafek w ilości określonej w opisie 
przedmiotu zamówienia. 
Pytanie: 
Dostawa do Przedszkola w Bylicach-Kolonii – poz.24 - stół przedszkolny – Jaki rodzaj stelaża 
oczekuje Zamawiający: drewniany (najczęściej stosowany w placówkach przedszkolnych) czy 
metalowy? Jeśli metalowy to jaki ma być kolor stelaża? 
Odpowiedz: 
Poz. 24 Stół przedszkolny -  o regulowanej wysokości , stabilne metalowe nogi o trzech 
stopniach regulacji, po montażu zestawy nóg łącznie z blatem o gr. 25 mm. Pozwalają 
otrzymać stoły o dwóch różnych zakresach wysokości I-III ( 46,53,59 cm) nogi montowane 
do blatu za pomocą śrub w miejsce  otworów – pozostałe  parametry zgodnie z przedmiotem 
zamówienia. 
Pytanie: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla: 
- części nr 2 meble zamieścił jedynie nazwy sugerujące daną pozycję bez wskazania 
wymiarów dla pozycji: 
1. Stół przedszkolny 
2. Krzesło dziecięce 
Odpowiedz: 
Stelaż metalowy zgodnie ze standardami numerowymi odpowiednimi dla wzrostu,  
w specyfikacji podano rozmiar 3, numeracja ma też określony kolor, dotyczy stołu i krzesła, 
- części nr 3 zabawki i pomoce zamieścił jedynie sugerujące daną pozycję bez wskazania 
wymiarów oraz konkretnych ilości dla wszystkich pozycji: 
Przykłady 
Pytanie: 
- zestaw klocków waflowych – brak ilości klocków oraz wymiarów 
Odpowiedz: 
Klocki Clips, waflowe, drewniane po jednym zestawie, (200 elementów, Wymiary klocka: 
10,5 x 10,5 cm) 
Pytanie: 
- Torba z pacynkami – brak wymiarów oraz ilości pacynek 
Odpowiedz: 
Torba z pacynkami 14 pacynek – wymiar torby po otarciu 64x94 cm-katalog Nowa Szkoła 
Pytanie: 
Zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci – prosimy o dokładne sprecyzowanie 
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wymagań ( czy mają być to książki ćwiczenia, instrumenty itp. I w jakiej ilości) 

Odpowiedz: 
Materiał dydaktyczne zestaw dowolny z uwzględnieniem programów multimedialnych , 
poradników, kart pracy – dla 24 uczniów i nauczyciela. 
Pytanie: 
3.Zakup artykułów plastycznych dla dzieci - prosimy o dokładne sprecyzowanie 
wymagań (pojemność kleju, ilość kredek w opakowaniu itp) 

Odpowiedz: 
Artykuły plastyczne – zestawy pojedynce dla 24 uczniów i nauczyciela 
Pytanie: 
materiały szkoleniowe do języka angielskiego – jakie materiały zamawiający ma na 
myśli i w jakich ilościach? 
Odpowiedz: 
Materiał do języka angielskiego  zestaw dowolny z uwzględnieniem programów 
multimedialnych, poradników, kart pracy – zestawy pojedynce dla 24 uczniów i nauczyciela 
Pytanie: 
materiały i pomoce do gimnastyki korekcyjnej - jakie materiały zamawiający ma na 
myśli i w jakich ilościach? 
Odpowiedz: 
Materiały do gimnastyki korekcyjnej: programy multimedialne do współpracy z tablicą 
interaktywną, przyrządy (skakanki, drążki, krążki, piłki, inne – dla 24 osobowej grupy) 
Pytanie: 
materiały szkoleniowe do edukacji muzycznej - jakie materiały zamawiający ma na 
myśli i w jakich ilościach? 
Odpowiedz: 
Materiały do edukacji muzycznej: instrumenty muzyczne do edukacji podstawowej – po trzy 
sztuki, co najmniej pięć rodzajów instrumentów, – zestawy pojedynce dla 24 uczniów i 
nauczyciela 
Pytanie: 
materiały szkoleniowe do edukacji matematyczno-przyrodniczej - jakie materiały 
zamawiający ma na myśli i w jakich ilościach? 
Odpowiedz: 
Materiał do edukacji matematyczno-przyrodniczej i polonistycznej- zestaw dowolny z 
uwzględnieniem programów multimedialnych do współpracy z tablicą interaktywną, 
poradników, kart pracy – zestawy pojedynce dla 24 uczniów i nauczyciela 
Pytanie: 
materiały szkoleniowe do edukacji polonistycznej - jakie materiały zamawiający ma na 
myśli i w jakich ilościach? 
Odpowiedz: 
Materiał do edukacji matematyczno-przyrodniczej i polonistycznej- zestaw dowolny z 
uwzględnieniem programów multimedialnych do współpracy z tablicą interaktywną, 
poradników, kart pracy – zestawy pojedynce dla 24 uczniów i nauczyciela 
Pytanie: 
chusty animacyjne – 2 szt. – prosimy o doprecyzowanie średnicy chusty, 

Odpowiedz: 
Chusta animacyjna, wymiary: średnica 3,5 metra, 24 uchwyty, 
Pytanie: 
klocki Clics – prosimy o podanie min. ilości klocków – dostępne są różne zestawy, 

Odpowiedz: 
Klocki Clips, waflowe, drewniane po jednym zestawie (200 elementów, Wymiary klocka: 10,5 
x 10,5 cm) 
Pytanie: 
klocki drewniane zestawy – prosimy o podanie min. ilości zestawów i ilości klocków w 
zestawie 
Odpowiedz: 
Klocki Clips, waflowe, drewniane po jednym zestawie (200 elementów, Wymiary klocka: 10,5 
x 10,5 cm) 
Pytanie: 
prosimy o informację, czy dobór materiałów jest dowolny lub doprecyzowanie jakiego rodzaju 
materiały mają być przedmiotem zamówienia, 
Odpowiedz: 
Materiał do języka angielskiego  zestaw dowolny z uwzględnieniem programów 
multimedialnych, poradników, kart pracy, 
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Materiał do edukacji matematyczno-przyrodniczej i polonistycznej- zestaw dowolny z 
uwzględnieniem programów multimedialnych do współpracy z tablicą interaktywną, 
poradników, kart pracy, 
Materiały do gimnastyki korekcyjnej: programy multimedialne do współpracy z tablicą 
interaktywną, przyrządy (skakanki, drążki, krążki, piłki, inne – dla 24 osobowej grupy) 
Materiały do edukacji muzycznej: instrumenty muzyczne do edukacji podstawowej – po trzy 
sztuki, co najmniej pięć rodzajów instrumentów, 
Pytanie: 
zakup artykułów plastycznych dla dzieci – prosimy o podanie ilości poszczególnych 
elementów, w przeciwnym wypadku należy uznać, iż przedmiotem zamówienia jest 1 papier 
ksero, 1 opakowanie kredek o dowolnej ilości, itp. 

Odpowiedz: 
Artykuły plastyczne – zestawy pojedynce dla 24 uczniów, 
Pytanie: 
zakup i montaż wyposażenia BHP – prosimy o podanie ilości zabezpieczeń gniazdek, 
oznaczeń ewakuacyjnych i instrukcji. 
Odpowiedz: 
Zabezpieczenia gniazdek 6 szt, oznaczeń ewakuacyjnych różne wzory – komplety 2, 
Pytanie: 
6.9 – samochód wywrotka – prosimy o podanie min. wymiarów 
6.10. samochód naczepa wywrotka – prosimy o podanie min. wymiarów 
6.32 – kolorowy domek piankowy – czy Zamawiający dopuści domek plastikowy (dostęp do 
domków piankowych na rynku jest obecnie ograniczony, wg informacji wykonawcy - nie są 
już w produkcji). 

Odpowiedz: 
Samochód wywrotka - 77,5 cm  , Samochód naczepa -55x36,5x32 cm , domek może być z 
tworzywa dopuszczonego do użytku przez dzieci. 
Pytanie: 
Przedszkole w Bylicach-Koloni w poz.  12 (laptop z oprogramowaniem -zakup montaż 
sprzętu ITC) poddają Państwo wielkość pamięci 4GB - w dalszej części podane jest również 
 4GB czy to odnosi się do tego samego?  natomiast  dalej Państwo wskazują parametr 320 
GB HDD  a wcześniej Państwo podają 500 Gb do której wartości należy się  odnieś 
Odpowiedz: 
Poz.  12 laptop z oprogramowaniem  -  parametry wielkość pamięci  4 GB ,  dysk  twardy 
500 GB 
Pytanie: 
Dostawa Przedszkole w Grzegorzewie- poz. 2 ( komputer stacjonarny z oprogramowaniem) 
podają Państwo; " pojemność pow 1000" czy mieli Państwo na myśli  pojemność dysku 
1000GB 
Odpowiedz: 
Komputer standard 1 TB 
Pytanie: 
Dotyczy poz. nr 10 i 15. Proszę o sprecyzowanie czy mieli Państwo na myśli tablicę 
interaktywną czy monitor interaktywny? Proszę również sprecyzować poz. 10, gdzie pytają 
Państwo o tablicę z komputerem. Czy ma to być zestaw?  
Odpowiedz: 
Monitor dotykowy LED z wbudowanym komputerem –procesor i5 
Poz. 15 Tablica  interaktywna  -  ma być monitor interaktywny LED z wbudowanym 
komputerem – procesor i5 
Pytanie: 
Dotyczy poz. nr 11 – kserokopiarka. Czy dopuszczą Państwo urządzenie, które kseruje w 
formacie A3  - 7,8 str./min? Reszta wymaganych parametrów jest spełniona 
Odpowiedz: 
Kserokopiarka może być 7 str. na minutę – ale nie urządzenie wielofunkcyjne 
Pytanie: 
Dotyczy pozycji nr 4. Czy projektor ma być kompatybilny z ekranem do projektora (z poz. nr 
5)Jeżeli tak to czy projektor ma być wyposażony w uchwyt? 
Odpowiedz: 
Projektor kompatybilny z ekranem, zamocowany na stałe, 
Pytanie: 
poz. 7 cz. 4 czy tablica interaktywna może być 80 cali czy musi być większa 
Odpowiedz: 
Tablica interaktywna określona została jako 80 cali minimum, 
 


